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PARAGLIDERS & MORE



Depuis plus de 15 ans, le FAT Acro Team partage avec succès son expérience du vol 
libre. Que ce soit lors de démonstrations, de compétitions ou encore tout simplement 
dans le cadre de l'enseignement ou la découverte du parapente.

Une nouvelle dimension enrichit le FAT, car désormais le domaine d'activités s'étend à 
la conception et à la création de voiles de parapentes & de kites. La marque 
FLYFAT.CH vous invite à découvrir ses produits, dans des disciplines en constante 
évolution.
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Leisure Mountain Thermal Soaring Speed flying Freestyle Acrobatics



Leisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flying
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Tailles

Nb de cellules

Surface projetée.

Surface à plat

12-S

27

11.08 m²

Envergure projetée

Envergure à plat

Allongement projeté

Allongement à plat

Corde

Finesse

14-M

14.76 m²12.76 m²

12.81 m²

6.199 m 6.663 m

7.5 m 8.1 m

3.46

1.992 m 2.142 m

4.4
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Leisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flying
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Leisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flying
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EN B & EN 921-1 & LTF NFL II-91/09 chapter 3 

Tailles 

Nb de cellules

Surface projetée.

Surface à plat

Envergure projetée

Envergure à plat

Allongement projeté

Allongement à plat

Corde

Poids voile

PTV 

XS S M

47

18.69 m²

21.55 m²

8.58 m

10.53 m

3.94

5.15

2.48m

55-75 kg 65-85 kg

11.02 m

8.98 m

23.60 m²

20.47 m²

2.59 m

3.5 kg -- kg

Cer�fica�on prévue

80-100 kg

25.65 m²

-- kg

11.49 m

9.36 m

22.25 m²

2.70 m

L

95-115 kg

27.70 m²

-- kg

11.94 m

9.73 m

24.03 m²

2.81 m

Leisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flying
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Leisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flying

EN 921-1 & LTF NFL II-91/09 chapter 3 

Tailles 

Nb de cellules

Surface projetée.

Surface à plat

Envergure projetée

Envergure à plat

Allongement projeté

Allongement à plat

Corde

Poids voile

PTV 

2.516 m

XS S M L

29

17.571 m²

19.9 m²

7.842 m

9.463 m

3.499

4.5

2.646 m

65-85 kg 80-100 kg 95-115 kg

9.0 m 

15.894 m²

18.0 m²

7.458 m

9.95 m

8.245 m

22.0 m²

19.426 m²

2.782 m

Vitesses

Finesse

Trims fermés : 39 km/h   ***   Trims ouverts : -- km/h

≈ 8

-- kg -- kg -- kg

Cer�fica�on prévue

110-130 kg

24.0 m²

-- kg

10.392 m

8.612 m

21.192 m²

2.905 m





Leisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flyingLeisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flying
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Tailles

Nb de cellules

Surface projetée.

Surface à plat

Envergure projetée

Envergure à plat

Allongement projeté

Allongement à plat

Corde

PTV 

2.47 m

S M

54

4.2

5.45

10.95 m 

19.09 m²

22 m²

8.951 m

20 m²

8.534 m

17.35 m²

2.35 m

Finesse env. 9

10.44 m

max 125max 105

Cer�fica�on EN 921-1 & LTF NFL II-91/09 ch.3  





Leisure Thermal Soaring Freestyle AcrobaticsMountain Speed flying
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En 2011, nous avons conçu et fabriqué notre premier 
parapente à Château-d'Oex, en Suisse. Puis, lorsque 
nous avons developpé la TAYO, l'idée de proposer 

une aile Swiss Made dans notre gamme est 
alors apparue ; La POYA est ainsi née...

Scannez ici
pour  découvrir 

la vidéo de la 
production 



SHOP

Et bien davantage sur notre boutique online !

Découvrez nos T-shirts & Polos Made in NEPAL. 

Les "Mini Manches à Air" Swiss Made... Personnalisable !

www.flyfat.ch

Des casquettes brodées en Suisse.



ROUTE DE FOREL 34 / 1091 GRANDVAUX / INFO@FLYFAT.CHROUTE DE FOREL 34 / 1091 GRANDVAUX / INFO@FLYFAT.CH

Scanner le code QR et s'abonner pour garder le contact  !


